
Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny im. Andrzeja Mielęckiego Śląskiego Uniwersytetu Medycznego  
w Katowicach 

ul. Francuska 20-24, 40-027 Katowice 
 

strona 1 

 

   
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT w dniu 09.01.2023r. godz. 08:05 

w postępowaniu na dostawę Leków 50 
oznaczenie sprawy ZP-22-172UN 

 
Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2022 poz. 1710 
ze zm.), zamawiający informuje, że w postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 

 
 

Zadanie nr 1 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy Cena 

2 ASCLEPIOS S.A. 50-502 Wrocław ul. Hubska 44 NIP 648-10-08-230 63 277,20 zł  

4 Lek S.A 95-010 Stryków ul .Podlipie 16 NIP: 7281341936 64 476,00 zł  

 
Zadanie nr 2 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy Cena 

2 ASCLEPIOS S.A. 50-502 Wrocław ul. Hubska 44 NIP 648-10-08-230 5 940,00 zł  

 
Zadanie nr 3 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy Cena 

1 PROFARM PS SP. Z O.O. ul. Słoneczna 96, 05-500 Stara Iwiczna NIP 522-010-37-56 3 129 300,00 zł  

3 URTICA Sp.zo.o. ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław NIP 894-25-56-799 3 108 780,00zł  

4 Lek S.A 95-010 Stryków ul .Podlipie 16 NIP: 7281341936 3 160 080,00 zł  

 

 

Osoba sporządzająca protokół:  09.01.2023r   AGNIESZKA CHOWAŃSKA                
 

 
 
 
 


		2023-01-09T12:46:46+0100
	Ewa Mołek




